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ErdspieB fiir Light Pipe
Art. Nr.:

Lange:
Durchmesser:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Bemerkung 1:
Gewicht:
Hersteller:

232219

50 cm

18 cm

0,76 kg

Edelstahl 304
Edelstahl
Schrauben inklusive
0.76 kg

SLV

"SLV

Der ErdspieR fur Standleuchten dient der einfachen Befestigung der Leuchten durch ein spielen in das Erdreich.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Zubehoer/Erdspiess-fuer-Light-Pipe.html
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